
 C O M U N E     D I    B O G N A N C O 
Provincia del Verbano Cusio Ossola              c.a.p. 28842

                                 REPUBBLICA  ITALIANA

N. prot.                                                                                                                                                              N.    40   Reg. delib.

  Verbale  Deliberazione della  Giunta Comunale
OGGETTO:Costituzione gruppo comunale di protezione civile.
 

L'anno...DUEMILADIECI      addì         SEDICI               mese di    SETTEMBRE      alle

 ore...  .....16,00........., convocata  con   appositi    avvisi   si   è    riunita   la   GIUNTA 

COMUNALE, nella solita sala del Municipio e fatto l'appello risultano:

                                                                                       Presenti                  Assenti

1)       MACCAGNO Giuseppe                                   X                      

2)       GALLETTI  Giacomo Sergio                                   X            

3)       POSSA  Mauro                                                         X                 

4)       DARIOLI  Italo                                      X  

5)       DARIOLI Daniela                                                     X  

Risultano assenti giustificati:   

 Assiste il Segretario Comunale  Dott. Antonio CARCURO

    IL Sig.    Giuseppe   MACCAGNO          nella sua qualita' di     SINDACO         assume la  

presidenza  e  constatata  la  legalita'  dell'adunanza  dichiara  aperta  la  seduta,  invitando la  Giunta 

Comunale a deliberare in merito all'oggetto.



Deliberazione n. 40 del 16 settembre 2010

 Oggetto: Costituzione gruppo comunale di protezione civile.

  

LA GIUNTA COMUNALE

  Vista la deliberazione consiliare n. 9 del 17 marzo 2003, con la quale è stato approvato il 
regolamento disciplinante il Gruppo Comunale di Protezione Civile;

 

Vista la propria deliberazione n. 48 dell’8 ottobre 2009, con la quale, come disposto dall’art 8, 
lettera c), del citato regolamento, è stata disposta la stipula di polizze assicurative cumulative per la 
copertura dei rischi di responsabilità civile ed infortuni conseguenti all’impiego di tali volontari;

 

Ritenuto di provvedere alla costituzione del gruppo di cui trattasi;

 

Atteso che l’istanza di ammissione al gruppo da parte dei volontari è stata accettata dal Sindaco e lo 
stesso provvederà a nominare un coordinatore fra di loro;

 

Visto che sulla presente proposta di deliberazione, ai sensi dell’art. 49 del decreto legislativo. 18 
agosto 2000, n.  267, i  competenti  Responsabili  di  servizio hanno espresso parere favorevole in 
ordine alla regolarità tecnica e contabile;

 

All'unanimità

D E L I B E R A

1. Di costituire il Gruppo Comunale di Protezione Civile come di seguito indicato:

            - Lorenzi Fabrizio                       nato a Domodossola   il    07-12-1973   -   coordinatore;

            - Bragoni Alessandro                  nato a  Domodossola  il    30-06-1976  -  vice coordinatore;

            - Castellano Samuele                  nato a  Domodossola  il    21-12-1989 

            - Aymet Bruno                            nato a  Villadossola    il    17-03-2947

            - Bragoni Andrea                        nato a  Domodossola   il    05-07-1982               

            - Rovina Mario                           nato a  Bognanco     il    29-07-1953

            - Lomazzi Fabio                         nato a  Domodossola  il   19-04-1977

2. Di dare atto che le attività del gruppo saranno svolte in osservanza ed alle condizioni stabilite 
nelle disposizioni vigenti in materia ed in particolare del regolamento approvato con la 
deliberazione consiliare n. 9 del 17 marzo 2003 citata in premessa;

 3. Di rendere con successiva votazione unanime la presente deliberazione immediatamente 
eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4 del precitato decreto legislativo.

 - o – o – o – o – o –

 Pareri ex art. 49, comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000:

 Per la regolarità tecnica                                     Per la regolarità contabile

f.to Dott. Antonio Carcuro                                               f.to Rag. Sara Bacchetta         



Il presente verbale viene così sottoscritto:

              IL PRESIDENTE                                     IL SEGRETARIO COMUNALE
          F.to Giuseppe MACCAGNO                                 F.to Dott. Antonio CARCURO       

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
 

Si attesta che copia della deliberazione viene pubblicata all’Albo  Pretorio di questo Comune per 15 
giorni consecutivi a partire dal  20-09-2010
 
Bognanco, Lì     20-09-2010  

                       
                                                                 IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                   F.to  Dott. Antonio CARCURO

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

ESECUTIVITA’

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il    16-09-2010

perché trascorsi 10 giorni dalla su indicata data di pubblicazione

    X perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134 - comma 4°- D.Lgs. 267/00)

                                                                                  
                                                                    IL SEGRETARIO COMUNALE      

                                                                                  f.to      Dott. Antonio CARCURO

*******************************************************************************

Per copia conforme all’originale.

Bognanco, Lì   20-09-2010                                                  IL FUNZIONARIO INCARICATO 
                                                                                            
                                                                                              BACCHETTA    Sara

________________________________________________________________________________

     



Il presente verbale viene così sottoscritto:

         IL PRESIDENTE                                                IL SEGRETARIO COMUNALE
     Giuseppe MACCAGNO                                           Dott. Antonio  CARCURO

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
  

Si    attesta   che   copia  della   deliberazione   viene  pubblicata  all’Albo Pretorio di questo 

Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal    20-09-2010

Bognanco, Lì    20-09-2010
                                                                       IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                          Dott. Antonio CARCURO

---------------------------------------------------------------------- ------------------------------------------------- 

ESECUTIVITA’

        La presente deliberazione è divenuta esecutiva il      16-09-2010
 
       perchè trascorsi 10 giorni dalla suindicata data di pubblicazione

  X   perche’ dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134 - comma 4°- D.Lgs. 267/00) 

                                                                                     IL SEGRETARIO COMUNALE      
                                                                          Dott. Antonio CARCURO

 

 


